
    
 [image: alt] Open main menu   

  
 Vyhledávání O nás O nás  	 Seznamte se s PNS
	 Informace o zpracování osobních údajů
	 Oznámení oznamovatele - whistleblowing
	 Archiv novinek a tiskových zprav
	 Kontakty



Vydavatelé Vydavatelé  	 Volný prodej tisku
	 Předplatné tisku
	 Možnosti inzerce



Prodejci tisku Prodejci tisku  	 Služby pro prodejce tisku
	 Průvodce pro prodejce tisku
	 Chci odebírat tisk
	 Katalog tisku 
	 mojePNS
	 E-shop PNS s doplňkovým zbožím
	 Časopis Trafikant
	 Aktuální změny u dodávaných titulů



Doručování letáků a zásilek Doručování letáků a zásilek  	 Doručování letáků
	 Doručování zásilek
	 Možnosti inzerce
	 MediaPost



Kariéra  Kariéra 

  



 Služby pro prodejce tisku
 Budeme k vám distribuovat tisk, poskytneme doplňkový sortiment
a aplikaci, která usnadní naši spolupráci. 



        
 [image: ]
 Co vám můžeme nabídnout?

	distribuci celostátních i regionálních deníků, časopisů, neperiodických publikací a doplňkového sortimentu na prodejní místa po celé ČR
	tituly ve výhradní distribuci PNS
	velkoobchod s doplňkovým zbožím pro vaše podnikání, které dovezeme až do vaší prodejny
	svoz neprodaného tisku
	nabídka dalšího příjmu ve formě doplňkových služeb (např. Výdejní místa, reklamní panely ve vašich prostorech)
	webový portál mojePNS pro administraci naší spolupráce





             Proč právě s námi

 	Disponujeme více než 1 000 tituly v distribuci.
	Nabízíme distribuci tisku na prodejní místa každý všední den i v sobotu. 
	Náš obchodní zástupce se postará o Vaše potřeby a požadavky. 
	Na vaše přání zaškolíme personál prodejny. 
	Pravidelně poskytujeme aktuální informace o tisku (změny cen, nové tituly aj.). 
	Fakturujeme 1x týdně.
	Máme zákaznický portál mojePNS, kde zadáte pohodlně reklamace na dodávku tisku nebo na daňové doklady bez nutnosti volání na kontaktní centrum PNS a využijete i další užitečné funkce.



 	Zašleme vám doklady v tištěné podobě, e-mailem nebo jsou ke stažení v portálu mojePNS.
	Umožňujeme vybrat a objednat tituly z našeho Katalogu tisku.
	Optimalizujeme dodávaný náklad.
	Poskytujeme volnou remitendu, tzn. remitendu, jejíž odběr garantujeme až do výše 100 % z neprodaného množství.
	Zašleme vám automaticky náš firemní časopis Trafikant.
	Zajišťujeme denní odvoz neprodaných výtisků (remitendy).





                     
    Navázat spolupráci
   

            Průvodce pro prodejce tisku
 

 	Název souboru	Formát	Akce
	Příjem tisku	        
          PDF
        	Stáhnout
	Zpracování remitendy	        
          PDF
        	Stáhnout


                 
 Časopis Trafikant

Najdete v něm novinky, aktuality, zajímavosti z oblasti mediální produkce nebo příběhy z trafikantské profese. Vychází 4x ročně a dostává se do rukou podnikatelů v distribuci, vydavatelů a na několik tisíc prodejních míst v celé ČR. Díky vlastnímu časopisu můžeme propojovat aktivity trafikantů a vydavatelů s těmi našimi.

Poslední vydání si můžete stáhnout níže.


 [image: ]


             
 

 	Název souboru	Formát	Akce
	Časopis Trafikant 03/2024	        
          PDF
        	Zobrazit
	Časopis Trafikant 12/2023	        
          PDF
        	Zobrazit
	Časopis Trafikant 10/2023	        
          PDF
        	Zobrazit
	Mediakit 	        
          PDF
        	Stáhnout


           
 Volný prodej tisku
 Zajistíme, aby se vaše tituly prodávaly. Na prodejní místa je rozvážíme šest dní v týdnu. 
 
  Otevřít
   


            
 Předplatné tisku
 Předplacené tituly dodáme do schránek vašich zákazníků spolehlivě a včas.
 
  Otevřít
   


      
 Doručování letáků
 Z 11 lokálních center nabízíme různé formy doručení a regionálním cílením podpoříme vaši marketingovou komunikaci. 
 
  Otevřít
   


        
 Doručování zásilek
 Můžete nám svěřit třeba katalogy, výpisy nebo dopisy. Díky vlastní distribuční síti zvládneme celý proces od začátku do konce. 
 
  Otevřít
   




                   Dokumenty ke stažení
 

 	Název souboru	Formát	Akce
	Aktuální změny u dodávaných titulů - Duben 2024 - platné od 02.04.2024	        
          PDF
        	Zobrazit
	Aktuální změny u dodávaných titulů - Březen 2024 - platné od 19.03.2024	        
          PDF
        	Zobrazit
	Aktuální změny u dodávaných titulů - Březen 2024 - platné od 05.03.2024	        
          PDF
        	Zobrazit
	Všeobecné obchodní podmínky platné od 1.8.2021	        
          PDF
        	Stáhnout
	Informace o změnách DPH od 1.1.2024	        
          PDF
        	Zobrazit


       
 [image: alt] První novinová společnost a.s. 
Copyright ©2005—2023.
          
All rights reserved.
        

 Rozcestník
 	 Seznamte se s PNS
	 Zpracování osobních údajů
	 Archiv novinek a tiskových zpráv
	 Volný prodej tisku
	 Předplatné tisku
	 Služby pro prodejce tisku
	 Doručování letáků
	 Doručování zásilek
	 Geomarketing
	 Kariéra
	 Nastavení cookies


 Fakturační adresa
 První novinová společnost a.s. 
Paceřická 1/2773
          
193 00 Praha 9 – Horní Počernice
          

IČ: 45795533
          
DIČ: CZ45795533
          

info@pns.cz

 Potřebujete poradit?
 
    Kontakty
   
  



 



  